
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA  

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal  

N.º 320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, sexta-feira, 11 de junho de 2021                                                                                                Edição N.º 0682 
i 

página | 1  

  

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

A Prefeitura municipal de Jaguaribara-CE, por intermédio do Pregoeiro, 
torna público que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021051801PE, cujo 
objeto é o Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA MANUTENÇÃO DOS 
TRABALHOS DAS EQUIPES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 
DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, com data de recebimento das 
propostas marcada para às 08 horas do dia 14 de junho de 2021, com 
início da disputa de preços às 09 horas do dia 14 de junho de 2021 no 
site bllcompras.com, fica adiada o recebimento para às 08 horas do dia 
24 de junho de 2021, com início da disputa de preços às 09 horas do 
dia 24 de junho de 2021 no site bllcompras.com passando o critério de 
julgamento a ser MENOR PREÇO POR ITEM. Jaguaribara - CE, 10 de 
junho de 2021 - NILCIBERGUE SALDANHA BEZERRA - Pregoeiro 
 
******************************************************************************** 

 
Aviso de Licitação 

 
Tomada de Preços n° 2021060802-TP 

 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
- AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2021060802-TP. 
O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Jaguaribara – 
CE, torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo 
dia 29 de Junho de 2021 às 09:00 hs, na Sede da Comissão de 
Licitação da Prefeitura, localizada na Rua Bezerra de Menezes, 350, 
Centro, Jaguaribara - CE, estará realizando Licitação na Modalidade 
TOMADA DE PREÇOS, critério de julgamento MENOR PREÇO, cujo 
Objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM DIVERSOS PROGRAMAS 
APLICADOS AO SUS - SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DAS 
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE JAGUARIBARA/CE, o qual encontram-se disponíveis 
no endereço acima, no horário de 08:00hs às 13:30hs. Jaguaribara – 
CE, 09 de Junho de 2021. GEOVANE DA SILVA ALVES – 
PRESIDENTE DA CPL. 
 
******************************************************************************** 
 

Aviso de Licitação 
 

Tomada de Preços n° 2021060701-TP 
 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
- AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2021060701-TP. 
O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Jaguaribara – 
CE, torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo 
dia 01 de Julho de 2021 às 09:00 hs, na Sede da Comissão de 
Licitação, localizada na Rua Bezerra de Menezes, 350, Centro, 
Jaguaribara - CE, estará realizando Licitação na Modalidade TOMADA 
DE PREÇOS, critério de julgamento MENOR PREÇO, cujo Objeto é a 
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA 
PARA ACOMPANHAMENTO DE AÇÕES FISCAIS E PROCESSOS 
ADMINISTRATIVOS E JUDICIAIS JUNTO A RECEITA FEDERAL DO 
BRASIL PERTINENTES AO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, o 
qual encontram-se disponíveis no endereço acima, no horário de 
08:00hs às 13:00hs. Jaguaribara – CE, 08 de Junho de 2021. 
GEOVANE DA SILVA ALVES – PRESIDENTE DA CPL. 
 
******************************************************************************** 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇO N° 2021060801-TP 
 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
- AVISO DE LICITAÇÃO - N° 2021060801-TP. O Presidente da 
Comissão de Licitação Municipal, torna público para conhecimento dos 

interessados que, no próximo dia 28 de Junho de 2021 às 09:00 hs, 
na Sede da Comissão, localizada na Rua Bezerra de Menezes, 350, 
Centro, estará realizando Licitação na Modalidade TOMADA DE 
PREÇOS, cujo critério de julgamento é MENOR PREÇO GLOBAL, cujo 
Objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE 
40 JAZIGOS NO CEMITÉRIO MUNICIPAL PARQUE DA SAUDADE 
NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES EM PROJETO BÁSICO EM ANEXO,  o qual 
encontram-se disponíveis no endereço acima, no horário de 08:00hs às 
13:00hs. Jaguaribara/CE, 09 de Junho de 2021. GEOVANE DA SILVA 
ALVES – PRESIDENTE DA CPL. 
 
******************************************************************************** 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/

